Bernardino e dopo
che al pubblico venne letto i relativi capitolati, venne aperto l'asta sulla somma di
fr. 2000 a norma dell'articolo 14 dei capitolati il che l'asta venne chiusa sull'ultima
offerta fatta dal Sig.r Giud. Filippo Fasani della somma di franchi tremila e cento
cifransi fr. 3100, subito in seguito Passemblea si radunö a trattare sulla delibera o

non delibera.Dopo passato a tale votazione la delibera a maggioranza d'unanimitä.28

Nel 1872, in concomitanza con la pubblicazione delle analisi chimiche del Dr. A. de

Planta-Reichenau, il medico dello stabilimento, Dr.